
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Gare), Rocade quai 4
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Urbengsschlass
ALZINGEN, Trapeneck
ALZINGEN, Hondsbreck
WEILER-LA-TOUR, Camping
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
FRISANGE, Hau
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Place Nico Klopp

2860

( 

Vandiv
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33
05:34
05:36
05:36
05:37
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:46
05:47
05:48
05:51
05:52

3220

 

Vandiv
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36
06:36
06:37
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:46
06:47
06:48
06:51
06:52

3580

X 

Vandiv
07:10
07:12
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:36
07:37
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:46
07:47
07:48
07:51
07:52

3580

Ó 

Vandiv
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:41
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:52
07:52
07:53
07:57
07:58

3940

Õ AW

Vandiv
08:10
08:12
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:36
08:37
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52

3940

Ó AW

Vandiv
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:41
08:42
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:52
08:52
08:53
08:57
08:58

4300

X AW

Vandiv
09:10
09:12
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:46
09:47
09:48
09:51
09:52

4300

Ó AW

Vandiv
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:18
09:21
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41
09:41
09:42
09:42
09:43
09:44
09:46
09:48
09:52
09:52
09:53
09:57
09:58

4660

 AW

Vandiv
10:10
10:12
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:36
10:37
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:46
10:47
10:48
10:51
10:52

5020

( AW

Vandiv
11:10
11:12
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:46
11:47
11:48
11:51
11:52

5380

 AW

Vandiv
12:10
12:12
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:36
12:37
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:46
12:47
12:48
12:51
12:52

5740

( AW

Vandiv
13:10
13:12
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:46
13:47
13:48
13:51
13:52

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
AW = à Mondorf-Christophorus corresp. avec la ligne 185 vers Schengen
Õ  = samedi et dimanche

Luxembourg - Ellange - Erpeldange - Remich177

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Gare), Rocade quai 4
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Urbengsschlass
ALZINGEN, Trapeneck
ALZINGEN, Hondsbreck
WEILER-LA-TOUR, Camping
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
FRISANGE, Hau
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Place Nico Klopp

6100

 AW

Vandiv
14:10
14:12
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:36
14:37
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:46
14:47
14:48
14:51
14:52

6460

( AW

Vandiv
15:10
15:12
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:46
15:47
15:48
15:51
15:52

6820

Õ AW

Vandiv
16:10
16:12
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:46
16:47
16:48
16:51
16:52

6820

Ó AW

Vandiv
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:52
16:52
16:53
16:57
16:58

7180

X AW

Vandiv
17:10
17:12
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:46
17:47
17:48
17:51
17:52

7180

Ó AW

Vandiv
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:52
17:52
17:53
17:57
17:58

7540

Õ AW

Vandiv
18:10
18:12
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:46
18:47
18:48
18:51
18:52

7540

Ó AW

Vandiv
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:52
18:52
18:53
18:57
18:58

7900

( AW

Vandiv
19:10
19:12
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:33
19:34
19:36
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:46
19:47
19:48
19:51
19:52

8260

 

Vandiv
20:10
20:12
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:33
20:34
20:36
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:46
20:47
20:48
20:51
20:52

8620

( 

Vandiv
21:10
21:12
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30
21:31
21:33
21:34
21:36
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:46
21:47
21:48
21:51
21:52

8980

 

Vandiv
22:10
22:12
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:30
22:31
22:33
22:34
22:36
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:46
22:47
22:48
22:51
22:52

Explications:
AW = à Mondorf-Christophorus corresp. avec la ligne 185 vers Schengen
(  = lu-sa jours ouvrables
Õ  = samedi et dimanche
Ó  = lu-ve jours ouvrables
X  = samedis ouvrables

Luxembourg - Ellange - Erpeldange - Remich177

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Gare), Rocade quai 4
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Urbengsschlass
ALZINGEN, Trapeneck
ALZINGEN, Hondsbreck
WEILER-LA-TOUR, Camping
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
FRISANGE, Hau
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Place Nico Klopp

9340

 

Vandiv
23:10
23:12
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:33
23:34
23:36
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:46
23:47
23:48
23:51
23:52

Luxembourg - Ellange - Erpeldange - Remich177

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Hau
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Camping
ALZINGEN, Hondsbreck
ALZINGEN, Trapeneck
HESPERANGE, Urbengsschlass
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Gare), Rocade quai 3

2801

( 

Vandiv
05:00
05:00
05:04
05:05
05:06
05:10
05:11
05:13
05:14
05:15
05:15
05:16
05:18
05:18
05:21
05:21
05:24
05:25
05:27
05:28
05:30
05:32
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:39
05:39
05:40
05:42

3161

 

Vandiv
06:00
06:00
06:04
06:05
06:06
06:10
06:11
06:13
06:14
06:15
06:15
06:16
06:18
06:18
06:21
06:21
06:24
06:25
06:27
06:28
06:30
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:39
06:40
06:42

3521

X 

Vandiv
07:00
07:00
07:04
07:05
07:06
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:15
07:16
07:18
07:18
07:21
07:21
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:39
07:40
07:42

3521

Ó 

Vandiv
07:00
07:01
07:05
07:05
07:06
07:10
07:12
07:14
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:33
07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:42
07:42
07:43
07:46

3881

Õ 

Vandiv
08:00
08:00
08:04
08:05
08:06
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:15
08:16
08:18
08:18
08:21
08:21
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:39
08:40
08:42

3881

Ó 

Vandiv
08:00
08:01
08:05
08:05
08:06
08:10
08:12
08:14
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:33
08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42
08:42
08:43
08:46

4241

X 

Vandiv
09:00
09:00
09:04
09:05
09:06
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:15
09:16
09:18
09:18
09:21
09:21
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:39
09:39
09:40
09:42

4241

Ó 

Vandiv
09:00
09:01
09:05
09:05
09:06
09:10
09:12
09:14
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:21
09:22
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:33
09:33
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:42
09:42
09:43
09:46

4601

 

Vandiv
10:00
10:00
10:04
10:05
10:06
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:18
10:18
10:21
10:21
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:39
10:40
10:42

4961

( 

Vandiv
11:00
11:00
11:04
11:05
11:06
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:15
11:16
11:18
11:18
11:21
11:21
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:39
11:40
11:42

5321

 

Vandiv
12:00
12:00
12:04
12:05
12:06
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:18
12:18
12:21
12:21
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:39
12:40
12:42

5681

( 

Vandiv
13:00
13:00
13:04
13:05
13:06
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:18
13:18
13:21
13:21
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:39
13:40
13:42

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Hau
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Camping
ALZINGEN, Hondsbreck
ALZINGEN, Trapeneck
HESPERANGE, Urbengsschlass
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Gare), Rocade quai 3

6041

 

Vandiv
14:00
14:00
14:04
14:05
14:06
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:18
14:18
14:21
14:21
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:39
14:40
14:42

6401

( 

Vandiv
15:00
15:00
15:04
15:05
15:06
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:18
15:18
15:21
15:21
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:39
15:40
15:42

6761

Õ 

Vandiv
16:00
16:00
16:04
16:05
16:06
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:18
16:18
16:21
16:21
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:39
16:40
16:42

6761

Ó 

Vandiv
16:00
16:01
16:05
16:05
16:06
16:10
16:12
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:33
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:42
16:43
16:46

7121

X 

Vandiv
17:00
17:00
17:04
17:05
17:06
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:18
17:18
17:21
17:21
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:39
17:40
17:42

7121

Ó 

Vandiv
17:00
17:01
17:05
17:05
17:06
17:10
17:12
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:33
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:42
17:42
17:43
17:46

7481

Õ 

Vandiv
18:00
18:00
18:04
18:05
18:06
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:18
18:18
18:21
18:21
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:39
18:40
18:42

7481

Ó 

Vandiv
18:00
18:01
18:05
18:05
18:06
18:10
18:12
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:33
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:42
18:43
18:46

7841

( 

Vandiv
19:00
19:00
19:04
19:05
19:06
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:15
19:16
19:18
19:18
19:21
19:21
19:24
19:25
19:27
19:28
19:30
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:39
19:40
19:42

8201

 

Vandiv
20:00
20:00
20:04
20:05
20:06
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:15
20:16
20:18
20:18
20:21
20:21
20:24
20:25
20:27
20:28
20:30
20:32
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:39
20:39
20:40
20:42

8561

( 

Vandiv
21:00
21:00
21:04
21:05
21:06
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:15
21:16
21:18
21:18
21:21
21:21
21:24
21:25
21:27
21:28
21:30
21:32
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:39
21:39
21:40
21:42

8921

 

Vandiv
22:00
22:00
22:04
22:05
22:06
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:15
22:16
22:18
22:18
22:21
22:21
22:24
22:25
22:27
22:28
22:30
22:32
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:39
22:39
22:40
22:42

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
X = samedis ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedi et dimanche
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N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REMICH, Place Nico Klopp
REMICH, Rte de Luxembourg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Hau
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté
WEILER-LA-TOUR, Camping
ALZINGEN, Hondsbreck
ALZINGEN, Trapeneck
HESPERANGE, Urbengsschlass
HESPERANGE, Am Keller
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX (Bonnevoie), Neufchâteau
LUX (Bonnevoie), Hippodrome
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol
LUX (Gare), Rocade quai 3

9281

 

Vandiv
23:00
23:00
23:04
23:05
23:06
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:15
23:16
23:18
23:18
23:21
23:21
23:24
23:25
23:27
23:28
23:30
23:32
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:39
23:39
23:40
23:42
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